
 

2024 年３月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社オーケーエム 

営業統括本部 

 

(訂正)仙台出張所開設に関するお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたび事業拡大を目的として、2024 年４月１日に仙台出張所を開設する運び

となりましたのでご案内申し上げます。 

今後、より一層ご期待に添えますよう全力を尽くす所存でございますので、何卒ご指導 

ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新部署名称：営業統括本部 東部営業部 仙台出張所 

住   所：〒980-0021 宮城県仙台市青葉区中央２-２-30 日興ビル３F-13 号 

電 話 番 号：03-4485-1871（東京支店 代表） 

営業開始日：2024 年４月１日（月） 

 

※仙台出張所の固定電話は現在開設中です。開設できましたら、電話番号を弊社 Web

サイトに掲載いたします。（弊社 Web サイト - 企業情報 - 事業所一覧） 

 URL：https://www.okm-net.jp/profile/network.php 

※シェアオフィスのため、ご祝儀等のお心遣いにつきましては固くご辞退させていた

だきます。 

 

※上記赤文字箇所が訂正箇所となります。 

 

以上 


